
Školská rada při Základní škole a Mateřské škole Dobrá Voda, 

příspěvková organizace 

Zápis ze školské rady konané dne 23. 6. 2025 

 

Přítomni:  

Ing. Pavel Vítek 

Olga Čermáková 

Romana Heralecká 

Hosté:  

Mgr. Věra Havelková - ředitelka  

 

 

Program jednání:  

1. Stanovení jednacího řádu. 

2. Volba předsedy školské rady. 

3. Určení zapisovatele. 

4. Určení ověřovatele zápisu. 

5. Projednání inspekční zprávy České školní inspekce. 

6. Diskuze. 

 

 

Zápis z jednání: 

1. Školská rada na svém prvním zasedání stanovila jednací řád, který byl schválen všemi členy  

    školské rady. 

2. Předsedkyní školské rady byla zvolena paní Olga Čermáková. 

3. Zapisovatelkou byla určena Romana Heralecká. 

4. Ověřovateli zápisu jsou Ing. Pavel Vítek a Olga Čermáková. 

5. Školská rada se seznámila a projednala inspekční zprávu České školní inspekce. 

 

Číslo jednací: ZŠ     32/2025 

ŠD  

Spisový znak: 1. 5 

Skartační znak: A 5 

Počet listů / počet příloh: 1 / 0 

Vypracovala: Heralecká Romana 

Datum:  23. 6. 2025 



6. V diskuzi paní ředitelka seznámila přítomné členy s rozdělením ročníků do tříd během   

    příštího školního roku a s plánovanými pracemi ve škole během letních prázdnin (výmalba   

    spodní třídy, chodby a schodiště, pořízení obložení a nových skříněk na cvičební úbory 

    děvčat v 1. patře budovy).       

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis provedla: Romana Heralecká       

                  

 

 

Zápis ověřili: Ing. Pavel Vítek 

                       Olga Čermáková 

 

 

V Dobré Vodě 23. 6. 2025 

 

 

 

 



 

  

    

     

 

 

 

 

 

 

 

 


